



Lillelund Consult ApS

CVR-nr. 30 91 95 64

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 6. marts 2017

Dirigent

Jens Lillelund

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jens Lillelund', written over the printed name.



Selskabsoplysninger

Selskab

Lillelund Consult ApS
Langelinie Alle 7 3. 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 91 95 64

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jens Lillelund

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 67.583 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 436.783 og en egenkapital på kr. 192.583.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>467.243</u>	<u>983.932</u>
1 Personaleomkostninger	-371.439	-838.499
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	95.803	145.433
2 Andre finansielle indtægter	0	87
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.789</u>	<u>-5.440</u>
Ordinært resultat før skat	90.015	140.080
3 Skat af ordinært resultat	-22.432	-35.509
Årets resultat	<u>67.583</u>	<u>104.571</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.583	104.571
Overført resultat	0	0
	<u>67.583</u>	<u>104.571</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

AKTIVER	2016	2015
	kr.	kr.
Note		
Andre tilgodehavender	10.908	22.898
Tilgodehavender	<u>10.908</u>	<u>22.898</u>
Likvide beholdninger	<u>425.876</u>	<u>499.538</u>
Omsætningsaktiver	<u>436.783</u>	<u>522.436</u>
Aktiver i alt	<u>436.783</u>	<u>522.436</u>



Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.583	104.571
4 Egenkapital	192.583	229.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.590	141.225
Anden gæld	45.611	151.639
Kortfristede gældsforpligtelser	244.201	292.864
Gældsforpligtelser	244.201	292.864
Passiver i alt	436.783	522.436

5 Pantsætninger og sikkerheder

6 Eventualposter mv.



Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	371.439	838.499
I alt	<u>371.439</u>	<u>838.499</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	87
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	-5.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-8
I alt	<u>-5.789</u>	<u>79</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	22.432	35.509
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>22.432</u>	<u>35.509</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	104.571	229.571
Udloddet ordinært udbytte 2016	0	0	-104.571	-104.571
Overført resultat	0	0	67.583	67.583
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>67.583</u>	<u>192.583</u>



5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lillelund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.